
 

      Uchwała Nr 4631/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 30 listopada 2017r.  

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu „Wielkopolska – moja duma”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096) oraz §5 ust. 2 Regulaminu Konkursu „Wielkopolska – moja duma” 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 4367/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 

dnia 11 października 2017r. w sprawie przeprowadzenia konkursu pod nazwą „Wielkopolska 

– moja duma” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się nagrody dla mieszkańców Wielkopolski w wieku 50+ zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4631/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2017r.  

 

W Konkursie „Wielkopolska – moja duma” złożono 39 prac. Zgodnie z regulaminem ww. 

Konkursu (uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 4367/2017 z dnia                               

11 października 2017 r.) w sprawie przeprowadzenia konkursu pod nazwą „Wielkopolska –

moja duma” Zarząd Województwa Wielkopolskiego podejmuje uchwałę o przyznaniu  nagród 

i wyróżnień.  

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 
 
 
 
 
 
 



l.p. imię nazwisko tytuł pracy
nagrody i 

wyróżnienia

1 Halina Danielczyk Kościółek we Włoszakowicach wyróżnienie

2 Elżbieta Krawczyńska "Zagroda u smycerza" Dziekanowice II miejsce

3 Marian Ozdrowski Kościół na Zawodziu III miejsce

4 Izydora Smakulska Kościółek w Wilczynie koło Konina wyróżnienie

5 Irena Kwapisz Gniezno nocą II miejsce

6 Kazimierz Muszyński Jesienne pola III miejsce

Konkurs Wielkopolska - moja duma / Wielkopolskie pejzaże 



7 Dorota Szukała Kolory Wielkopolski - zwiastuny I miejsce

8 Jolanta Molińska Katedra Gniezno I miejsce

9 Maria Nawrocka Planty w Rawiczu

10 Helena Szczypko Wielkopolskie wakacje z moim psem

11 Mariola Witkowska Łabędzie

12 Zofia Kurpiewska Historia w nurtach rzeki

13 Zofia Wawrzyniak Kąpielisko nad Wartą

14 Zofia Wawrzyniak Wejście reprezentacyjne do Pałacu w Żychlinie



15 Zofia Wawrzyniak Plebania w Ciążeniu

16 Zofia Wawrzyniak Architektura sakralna w Sierakowie

17 Zofia Wawrzyniak Kościół w Lądku wyróżnienie

18 Maria Krystyna Kałwinska Dzikie kaczory

19 Stanisława Jasiczek Wielkopolskie maki wyróżnienie

20 Irena Olek Kapliczka w Kanii/ wieś w powiecie słupeckim, gm. Ostrowite wyróżnienie

21 Irena Olek Kapliczka - Ciosna - gm. Strzałkowo pow. Słupecki

22 Irena Olek Kapliczka - Ostrowo Kość gm. Strzałkowo pow. Słupecki



23 Irena Olek Kapliczka - Kąty gm. Słupca pow. Słupecki

24 Krystyna Kulińska Pejzaż nad zalewem

25 Krystyna Kulińska Błonie nad Wartą

26 Krystyna Pęczkowska Lampa naftowa

27 Krysiak Maria Jesień w lesie w Ruszkowie

28 Krysiak Maria Zapadający zmrok nad Kołem

29 Renata Lenarska Zabytkowa wieża ciśnień w Kościanie

30 Beata Walczewska Jesień nad jeziorem



31 Grażyna Maciejewska Pejzaż wsi

32 Elżbieta Olejnik Lamus w Cichowie wyróżnienie

33 Katarzyna
Kosiorek-

Drzewiecka
Wolsztyńska Parowozownia wyróżnienie

34 Zorian Drzewiecki Wolsztyński skansen wyróżnienie

35 Henryk Żarski Pod drzewami wyróżnienie

36 Anna Podlawska Wiatrak w Wielkopolsce

37 Barbara Mazur Sulmierzyce

38 Aleksandra Kaczmarek Nasza piękna wieś



39 Anna Rąbczewska Wiatraki o zachodzie


